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  Månadsbrev nr 11 april 2026 

 

Nästa möte  Tisdagen den 12 maj 

 

Plats  Utflykt till Rejmyre 

 

Program Buss avgår kl.10.00 från Resecentrum i Katrineholm till 

Rejmyre, Vi räknar med vara framme vid c:a 10.45, Vi kommer 

delas in i två grupper, därefter blir det guidad tur i Glasbruket. 

Klockan 12.30 är det gemensam lunch på Stjärnborgs Kök. 

Därefter kl 13.30 besöker vi  Almqvist Destilleri där det finns 

gårdsförsäljning. Mellan bokade tider kan vi besöka smedjan, 

garveriet samt butiker.  

Det är gångavstånd mellan de olika ställena och det är 

handikappanpassat. 

  

Vi kan välja två olika maträtter, fisk eller kött, båda inkluderar 

sallad, bröd/smör, måltidsdryck och kaffe.  

  

1. Schnitzel med anjovis & kapris, balsamicosky, stekt 

kulpotatis, fräst haricot verts.  

 

2. Örtöverbakad fisk med vitvinsås, dill&citronppotatis, 

smörkokta grönsaker. 

 

Ange vid anmälan vilken rätt ni väljer. 

 

Kostnad  Medlemmar  395 kr, Gäster 445 kr. 

 

Insamling  Garissa. 

 

Anmälan Senast torsdagen den 30 april till Ingun Gränsmark, mail 

gransmarkingun@gmail.com eller SMS 0708-753390. 

Eventuella allergier eller andra matpreferenser anges vid 

anmälan.  

 

Betalning Senast torsdagen den 30 april till BG 899-0434 eller swish till 

123 331 1503. Man kan med fördel betala till insamlingen i 

förväg. Observera att betalning inte gäller som anmälan och att 

anmälan är bindande.  

 

 Vi hälsar er hjärtligt välkomna. Gäster är givetvis mycket välkomna 

 

IW-lunch  Onsdagen den 29 april på Joan´s. 

Onsdagen  den 10 juni på Djulö. 

http://www.innerwheel.se/
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Den 13 april hade vi vårt månadsmöte på Statt i Katrineholm. Vi var ett 25-tal medlemmar. 

Vi började med lunch och fortsatte sedan med vårt möte. Vår president Catharina Löwenmo 

tände vänskapens ljus och hälsade ordförande Ove Wåhlberg och medlem Eva  Gustavsson 

från Katrineholm – Flen – Vingåkers släktforskarförening välkomna. 

 

Vår medlem Ing-Britt informerade först om Synlighetsprojektet som ska vara avslutat i juni. 

Hon poängterade att vi ska ha koll på våra mail om vi får frågor. Anita Nordqvist är vår 

kontaktperson.  

 

Både Ove Wåhlberg och Eva Gustavsson berättade om släktforskning. I föreningen finns 

drygt 300 medlemmar. Wåhlberg ställde frågan om det är det dyrt att släktforska?  Både ja 

och nej, allt kostar. Arkiv Digital där kyrkböckerna finns kostar 2195 kr, har bra 

sökfunktioner.  Sveriges dödbok kostar 695 kr för åren 1800 – 2024, det finns 17,8 miljoner 

poster. Det finns också gratismöjligheter nämligen hos Riksarkivet.  År 1686 bestämde kung 

Karl den 11;e att alla skulle bokföras i kyrkböcker  Mycket  finns om personer i Sverige. Vi 

förevisades Husförhörsboken. Hur det ser ut när man söker på Riksarkivet, vi fick se hur det 

ser ut när sökning gjordes på Evas morfar, visade vad som fanns inom familjen.  

 

När man börjar släktforska ska man noga dokumentera källorna, var uppgifterna hittats. En 

del som släktforskar vill kanske bara veta några generationer bakåt och andra vill veta många 

generationer bakåt.  

 

Catharina Löwenmo tackade de båda föredragshållarna med varsin ros och därefter avslutades 

mötet.  

 

 

Kerstin Edvardsson 

 

 

 

  


